p" — www.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Par'tsg WWWw.puigusa.com info(@puigusa.com

M O U NT I N 6 I N S TR UCT I O N S

REF 3623 WINDSHIELD NEW GENERATION SPORT

i

1Person

DESCRIPTION

Cupula SPORT SPORT Screen 1 3623F/H/N/WM3

Silentblock @9 x &6 x8mm 9 x J6 x8mm silentblock 4 | AROPASACABLES-3

Tornillo M5x16 @11 ISO 7380 M5x16 JT11SO 7380 Allen screw 4 TORNI-17380-493

3 O Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3 D12x26,8x7,3 bush with flange 4 CASQUI-1A---750

Tapodn tornillo M5 1SO 7380 M5 I1SO 7380 Allen cap screw 4 TAPON-------- 85




info@puig.tv

info(@puigusa.com

www.puig.tv
WWW.puigusa.com

d

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

\@x\ﬁ

©

OO@

p.

ASSEMBLY
MONTAJE




